

Årsredovisning
för
West Twin Holding AB
559163-2178
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Medin, Styrelseledamot
2024-02-08

Styrelsen för West Twin Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Varmdö registrerades 2018 och skall äga och förvalta värdepapper.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	161	200	0	0
Resultat efter finansiella poster	-350	568	3 819	9 693
Soliditet (%)	96	95	100	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 768 175	568 416	13 386 591
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		568 416	-568 416	0
Årets resultat			-349 531	-349 531
Belopp vid årets utgång	50 000	13 141 591	-349 531	12 842 060

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 141 591
årets förlust	-349 531
	12 792 060
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	12 588 060
	12 792 060

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		160 996	200 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		160 996	200 199
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-706	0
Övriga externa kostnader		-145 156	-165 737
Personalkostnader	2	-118 325	-121 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-168 458	-55 280
Övriga rörelsekostnader		0	-1 798
Summa rörelsekostnader		-432 645	-343 899
Rörelseresultat		-271 649	-143 700
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	748 858
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-39 361	87
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-23 816
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 521	-13 013
Summa finansiella poster		-77 882	712 116
Resultat efter finansiella poster		-349 531	568 416
Resultat före skatt		-349 531	568 416
Årets resultat		-349 531	568 416

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

638 929

773 923

Summa materiella anläggningstillgångar

638 929

773 923

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

12 787 081

11 446 936

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 787 081

11 446 936

Summa anläggningstillgångar

13 426 010

12 220 859

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 322

134 408

Summa kortfristiga fordringar

8 322

134 408

Kassa och bank

Kassa och bank

7 486

1 735 985

Summa kassa och bank

7 486

1 735 985

Summa omsättningstillgångar

15 808

1 870 393

SUMMA TILLGÅNGAR

13 441 818

14 091 252

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 141 591	12 768 175
Årets resultat		-349 531	568 416
Summa fritt eget kapital		12 792 060	13 336 591
Summa eget kapital		12 842 060	13 386 591
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		519 121	596 370
Summa långfristiga skulder		519 121	596 370
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 740	0
Leverantörsskulder		3 273	3 986
Övriga skulder		29 624	97 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		80 637	108 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 441 818	14 091 252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	829 203	0
Inköp	33 464	829 203
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	862 667	829 203
Ingående avskrivningar	-55 280	0
Årets avskrivningar	-168 458	-55 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-223 738	-55 280
Utgående redovisat värde	638 929	773 923

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 936	2 069 399
Inköp	0	73 537
Försäljningar	0	-1 876 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 936	266 936
Ingående nedskrivningar	0	-1 850 000
Återförda nedskrivningar	0	1 850 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	266 936	266 936

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Intresseföretag och gemensamt styrda företag

Säte

Global Recruitment Service AB

559164-5519

VärmdöConcilium Holding AB

556639-9290

Göteborg

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	356 161	
	356 161	

Värmdö 2024-02-08

Johan Medin
Johan Medin